
Křeslo pohupovací DAG

» Křesla » Pohupovací

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:21
1/2

Kód produktu R23 

Křeslo pohupovací Dag - Vaše nová oáza klidu

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Křeslo pohupovací DAG

» Křesla » Pohupovací

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:21
2/2

Popis
Křeslo pohupovací Dag

Hledáte dokonalý způsob, jak se po náročném dni
odreagovat a relaxovat?
Pohupovací křeslo Dag je designovým a funkčním
doplňkem, který z vašeho
domova vytvoří útočiště pohody a komfortu.

Čalouněné návleky na područkách zajišťují vynikající
komfort a jsou snadno
sundavatelné, což usnadňuje údržbu.

Možnost výběru z různých barev moření, cca 100 druhů
látek pro čalounění,
nebo možnost použití vlastní látky což vám umožní
přizpůsobit křeslo přesně
podle vašich představ a potřeb.

Produkt, který vzniká v České republice vám díky
kombinaci kvalitních materiálů
a precizního zpracování zaručuje vysokou jakost a
trvanlivost.

Křeslo DAG lze doplnit o podnožku R21, která zvýší vaše
pohodlí při odpočinku
či si vytvořit set dopněním dvojsedáku R25 nebo
trojsedáku R26.

Nosnost křesla
120 kg

Hmotnost křesla
10,2 kg

Parametry
Výška 100 cm 
Šířka 65 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška sedu 42 cm 

Soubory ke stažení
R23.pdf (697.96kB)

https://bradop.com/file/47396565aadecb69013ca7d418b96b0cf0654088/R23.pdf

